GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

ATO N. 17.640/2019 - DCS, DE 24 DE SETEMBRO DE 2019.

RESULTADO PRELIMINAR  DO TESTE DE AVALIAÇÃO FÍSICA

CURSO DE FORMAÇÃO DE INSTRUTORES DE BRIGADISTAS – (CFIB/2019)

O CORONEL BM COMANDANTE DA ACADEMIA DE BOMBEIROS MILITAR
DE MINAS GERAIS, no uso de suas atribuições legais previstas no inciso XIII, art. 3º, da
Resolução n. 690, de 15Set16 e, considerando o Edital n. 11/2019, que "dispõe sobre os
procedimentos para inscrição, seleção, convocação e matrícula para o Curso de Formação de
Instrutores Brigadistas em 2019 (CFIB/2019), bem como regula procedimento para cadastro de
reserva de vagas para o CFIB/2020, ambos a serem realizados pela Academia de Bombeiros
Militar (ABM)", publicado pelo Aviso n. 14,  no Diário Oficial do Estado de Minas Gerais
(DOEMG) n. 157, de 13/08/19, RESOLVE:

 HOMOLOGAR E DIVULGAR o resultado preliminar  da 2ª fase (teste de
avaliação física), como apresentado pela comissão responsável:

CONCURSO: CURSO DE FORMAÇÃO DE INSTRUTOR BRIGADISTA EM 2019
TESTE DE APTIDÃO FÍSICA 18set2019

COMISSÃO 2019
PRESIDENTE: ALEXANDRE GOMES RODRIGUES, TEN CEL BM

ORDEM Nome IDADE

F. de BRAÇO F. ABDOMINAL 2400m TotalQdade Nota Qdade Nota Tempo Nota
1 ADERLAINE BISPO DE SOUZA 33 24 8,00 33 8,00 14'47 8,00 24,00
2 ADILAN JORGE PINTO DA SILVA

ELIMINADOS3 ADRIANA DE LOURDES CARVALHO
4 ADRIENNE SANT'ANA ALVES SOARES
5 ALAN GONDIM DUARTE
6 ALEXANDRE DANTTE BARBOSA 38 24 8,00 37 9,50 12'15 8,00 25,50
7 ALEXANDRE GONCALVES TAVARES 48 27 10,00 32 9,50 13'03 7,50 27,00
8 ALEXANDRE MOREIRA DIAS
9 ALEXANDRO PEREIRA DOS SANTOS 40 41 10,00 56 10,00 11'20 9,00 29,00
10 ALTAIR JOSE DE AQUINO 50 10 5,00 29 9,00 13'30 8,00 22,00
11 AMADEU DE JESUS BARBOSA JUNIOR ELIMINADO
12 AMANDA DINIZ ARAUJO 33 14 5,50 18 6,00 16'00 7,50 19,00
13 ANA CAROLINA DE O. ARAGÃO

ELIMINADOS

14 ANA KARINA GONÇALVES DIAS
15 ANA PAULA DE ASSIS
16 ANA PAULA GONÇALVES ROSA
19 ANDERSON TOMAZ DE SOUZA
20 ANDRE PAULINO DA SILVA
21 ANOIR CEZAR BRUM DA SILVA SOARES
22 ANTONIO ALFREDO CINTRA JUNIOR
23 ANTÔNIO AUGUSTO DE PÁDUA MENDES
24 ARIETE FERREIRA DE OLIVEIRA COSTA
25 ARLEN RAMOS DA SILVA
26 BARBARA RAFAELA ROCHA VELOSO
27 BIANCA MARQUES DA COSTA
28 BRENDA SILVEIRA DE FREITAS
29 BRENO CEZAR PASSOS PEREIRA
30 BRUNO OLIVEIRA DE MORAES
31 BRUNO SILVA MARCILIO
32 CAMILA FERREIRA DE SOUZA
33 CARLOS ADÃO DA SILVA
34 CARLOS EDUARDO FERREIRA DE LIMA SOARES 34 39 10,00 32 8,00 13'24 6,50 24,50
35 CARLOS GOMES CAIXETA 59 25 10,00 33 10,00 16'44 5,00 25,00
36 CARLOS HENRIQUE MARTINS ELIMINADO
37 CELIA MARIA BERNARDO 36 25 9,50 34 10,00 14'53 8,50 28,00
38 CESAR AUGUSTO BOARETO LIMA

ELIMINADOS39 CLAUDIA RENATA BORGES

Ato 17640 (7718269)         SEI 1400.01.0029319/2019-94 / pg. 1

40 CLAUDIA SILVA
ELIMINADOS

41 CLÁUDIO ANTÔNIO DE SOUZA
42 CLAYTON MONGE SOARES 43 23 10,00 36 9,50 11'05 9,50 29,00
43 CLÉCIO CEZÁRIO DA SILVA

ELIMINADOS44 CLEITON AURELIO DA SILVA
45 CLEITON FERNANDES RIBEIRO
46 CLEITON MARCELINO DIAS 29 28 8,00 31 7,00 13'24 6,00 21,00
47 CRISTIAN FIORAVANTI FERREIRA 42 40 10,00 44 10,00 14'49 5,50 25,50
48 CRISTIANO CELESTINO 37 36 10,00 47 10,00 10'29 9,50 29,50
49 CRISTIANO NEVES ALMEIDA

ELIMINADOS

50 DAISY GABRIELA FIGUEIREDO DE PAULA
51 DALVA DIVINA MUNIZ
52 DANIEL CELIO OLIVEIRA
53 DANIEL PROFETA MOREIRA SANTOS
54 DANIEL RAMOS RIBEIRO
55 DANIELA BARBOSA DA SILVA
56 DANIELA DA SILVA SOUZA
57 DANILO RAMOS RODRIGUES
58 DANUBIA MAGNA OLIVEIRA SILVA
59 DAVID FERREIRA FELIS
60 DAVID MARQUES FERREIRA MORAES
61 DEMERVAL RODRIGUES CLEMENTE
62 DEYVID GONÇALVES COELHO 29 45 10,00 44 10,00 12'13 7,50 27,50
63 DEYVISTON MARTINS SILVA 33 34 10,00 44 10,00 10'30 9,50 29,50
64 DIANA FIGUEIREDO OLIVEIRA ELIMINADOS
65 DIEGO JOSÉ DA FONSECA
66 DIEGO LESSA RODRIGUES 34 33 10,00 34 8,50 12'37 9,00 27,50
67 DIVA SAMPAIO ROCHA ELIMINADOS
68 DOUGLAS GONÇALVES VILAÇA DA SILVA
69 DOUGLAS LIMA DOMINGOS DE SOUZA 34 31 10,00 36 8,50 10'57 9,00 27,50
70 DOVER BRUNO DUARTE RODRIGUES ELIMINADOS
71 ÉBIO JUNE BATISTA DE OLIVEIRA STERK
72 EDER PABLO ALVES DOS SANTOS 36 20 7,00 25 7,00 13'36 6,50 20,50
73 EDGARD MAURÍLIO ERNESTO DE CARVALHO ELIMINADOS
74 EDILSON JOSE MARIA
75 EDMAR PEREIRA MARTINS 27 16 4,50 30 8,00 13'13 6,50 19,00
76 EDNA CARLA VIEIRA PINTO PEDRA

ELIMINADOS77 EDSON AGUIAR SANTOS
78 EDSON GABRIEL FERREIRA
79 EDSON GERKEN RIBEIRO 53 31 10,00 40 10,00 14'32 7,00 27,00
80 EDUARDO MIRANDA

ELIMINADOS

81 EDUARDO VASCONCELOS DE MELO JUNIOR
82 ELAINE BELCHIOR DO NASCIMENTO
83 ELAINE CRISTINA DE SOUZA
84 ELIETE DE OLIVEIRA CAMPOS
85 ELVIANE DE PAULA FARIA CARVALHO
86 EMANUEL GOMES DE OLIVEIRA 30 17 6,00 35 8,50 14'12 5,50 20,00
87 EMERSON ELIAS MOREIRA ELIMINADO
88 EMERSON SANTOS BARROSO 42 15 7,00 37 10,00 13'34 7,00 24,00
89 ERICK FURTADO VICTOR 32 30 10,00 37 9,00 13'35 6,00 25,00
90 ERICK MEDEIROS DIAS

ELIMINADOS

91 ERIVALDO JOSÉ DOS SANTOS
92 ERLANE TOMAZ FERREIRA DE CASTRO
93 ESDRAS FRANCISCO GONÇALVES CAMPOS
94 ESTELA DE FARIA SILVA
95 FABIANO EPITACIO MACHADO MARTINS
96 FABIO GUIMARAES SILVA
97 FELICIO FRANCISCO JARDIM MATOS 31 14 5,00 35 8,50 13'25 6,50 20,00
98 FERNANDO CESAR SILVA MORAES

ELIMINADOS99 FERNANDO DE SOUZA
100 FERNANDO JUNIO DOS SANTOS FELIPE
101 FILLIPE OTAVIO ORDONHES DA CUNHA
102 FLÁVIA BIANCHI DA SILVA 40 25 10,00 26 8,50 15'25 8,50 27,00
103 FLÁVIA CARNEIRO ALVARES ELIMINADOS
104 FLÁVIO FRANCISCO
105 FLAVIO PAULINO DA ROCHA 40 37 10,00 52 10,00 10'04 10,00 30,00
106 FREDERICO ALEXANDRE RIBEIRO ELIMINADOS
107 GABRIEL EVANGELISTA DA SILVA GONÇALVES
108 GABRIEL HENRIQUE BESSAS DA SILVEIRA 22 36 10,00 51 10,00 11'58 7,50 27,50
109 GEISE APARECIDA DA SILVA ELIMINADOS
110 GENECI DE SOUSA ARAÚJO
111 GERALDO AFONSO GOMES FERREIRA 30 20 7,00 34 8,50 12'55 7,00 22,50
112 GERALDO MAGALHAES ELIMINADO

Candidatos ELIMINADOS conforme §1º inciso VI Art. 15 Edital 11 de 9 de agosto de 2019.

Ato 17640 (7718269)         SEI 1400.01.0029319/2019-94 / pg. 2

CONCURSO: CURSO DE FORMAÇÃO DE INSTRUTOR BRIGADISTA EM 2019
TESTE DE APTIDÃO FÍSICA - 19set2019

COMISSÃO 2019
PRESIDENTE: ALEXANDRE GOMES RODRIGUES, TEN CEL BM

ORDEM Nome IDADE

F. de BRAÇO F. ABDOMINAL 2400m TotalQdade Nota Qdade Nota Tempo Nota
1 GERALDO MÁRCIO FERREIRA GONÇALVES ** 34 13 4,50 15 4,00 13'55 6,00 14,50
2 GESSICA CRISTINA VIEIRA ELIMINADOS 0,00
3 GILBERTO JOSE DE CARVALHO 0,00
4 GILCA EVANGELISTA BRAGA ** 53 16 8,00 2 0,00 18'13 4,00 12,00
5 GIOVANI FERREIRA NUNES        0,00
6 GISELLE DIAS 41 24 10,00 21 8,00 15'46 4,50 22,50

7 GLEIDSON WARLEI RAMOS
TEODORO

ELIMINADOS

0,00

8 GLEIKA FABIOLA PEREIRA
SANTOS 0,00

9 GRACIELE APARECIDA
RODRIGUES 0,00

10 GUILHERME DIEGO ALVES
PEREIRA 0,00

11 GUILHERME DOS SANTOS
MARTINS 0,00

12 GUILHERME REIS DA SILVA NEIVA 28 49 10,00 54 10,00 10'50 9,00 29,00
13 GUSTAVO CESAR MOREIRA 29 30 8,50 41 9,50 12'50 7,00 25,00
14 HEBER LOURIVAL DE MELO ** 35 17 6,00 20 6,00 14'51 5,00 17,00
15 HELIO GREGORIO CARNEIRO 36 14 5,00 26 7,00 13'17 6,50 18,50
16 HELOISA MILENE DE FATIMA

ELIMINADOS

0,00
17 HELVECIO DE PADUA JUNIOR 0,00
18 HENRIQUE LOBO MONTEIRO 0,00

19 HENRIQUE VASCONCELOS
BOMFIM JORGE 0,00

20 HERMINIO SCHRVEDT 0,00

21 HUDSON FABRÍCIO XAVIER
PEREIRA 38 44 10,00 43 10,00 10'31 9,50 29,50

22 IGOR SILVA TEODORO 40 20 9,50 28 8,00 13'46 6,50 24,00
23 ILDEFONSO JOSE LEITE 38 33 10,00 42 10,00 12'14 8,00 28,00
24 ISABELA SOUZA BIANQUE

ELIMINADOS

0,00
25 ISADORA CAMARGOS COSTA 0,00
26 ITAMAR FRANCISCO DA SILVA 0,00
27 JACKELINE DE OLIVEIRA SIMÕES 0,00
28 JEAN CARLOS DA COSTA 35 25 8,50 36 10,00 12'04 8,00 26,50
29 JEAN CLEBER DA SILVA        0,00
30 JEFERSON CARLOS DA SILVA 26 37 10,00 41 9,50 12'02 7,50 27,00
31 JEFFERSON BONFIM SANTOS

ELIMINADOS

0,00

32 JEFFERSON DE ASSIS
BENEDICTO 0,00

33 JÉSSICA CAROLINA GOMES DE
CARVALHO OLIVEIRA 0,00

34 JHEY NATHÁLIA DA SILVA DIAS 0,00
35 JHONATA LOPES DE SOUZA 0,00

36 JOÃO CARLOS ROMAN
THEODORO 0,00

37 JOÃO LUIZ FERREIRA LELES 0,00
38 JOEL DAMACENO SILVA 0,00
39 JOEL DOS REIS NASCIMENTO 0,00

40 JOELMA ELIZIETE CADAVID
FRANCA 0,00

41 JOELMIR GONÇALVES RAMOS 36 23 8,00 38 9,50 11'33 8,50 26,00
42 JONATHAN JUNIO GOMES SANTOS

ELIMINADOS
0,00

43 JOSE JUNIOR DA SILVA 0,00
44 JOSE LUIZ DE PAIVA 0,00
45 JOSÉ PEREIRA BORGES 47 39 10,00 30 9,00 12'22 8,50 27,50

46 JOSELITO RODRIGUES DA
CONCEIÇÃO 47 30 10,00 41 10,00 13'22 7,50 27,50

47 JUCIASLEY SILVA DE BARROS
ELIMINADOS

0,00

48 JULIANA LAGUARDIA DE
CARVALHO MOURA 0,00

49 JÚLIO CÉSAR TORRES 44 20 9,50 27 7,50 13'27 7,00 24,00

Ato 17640 (7718269)         SEI 1400.01.0029319/2019-94 / pg. 3

50 JULIO JUNIO MARQUES ELIMINADOS 0,00
51 JUNIO FELIX CAZE 0,00

52 JUNIOR EUSTAQUIO DOS SANTOS
SILVA ** 40 11 5,00 21 6,50 19'17 0,00 11,50

53 KAISER KALLIL PORTO 39 20 7,00 33 9,00 14'35 5,50 21,50
54 KARLA SATHLER DA COSTA

ELIMINADOS

0,00
55 KEILA LEITE CAETANO 0,00

56 KÉLLEN TEREZINHA DE CASTRO
ANDRADE 0,00

57 KELLY CRISTINE SANTOS 0,00
58 KELLY ELOÍSA LOPES 39 27 10,00 34 10,00 15'21 8,00 28,00

59 KENNETH PEREIRA DE OLIVEIRA
SALES

ELIMINADOS

0,00

60 LAIS RIBEIRO DE ALEMEIDA 0,00
61 LAURICE CRISTINA FREITAS 0,00
62 LEANDRO ALTIELI DA SILVA 0,00
63 LEANDRO APARECIDO SILVA

ELIMINADOS

0,00
64 LEANDRO JORGE PACHECO VIDA 0,00

65 LEANDRO VICENTE SILVA DE
MORAES 0,00

66 LEONARDO BICALHO DE OLIVEIRA 0,00
67 LEONARDO GERONIMO DA CRUZ 41 30 10,00 39 10,00 15'50 4,50 24,50
68 LEONARDO NAVES JUNIOR 29 70 10,00 47 10,00 9'18 10,00 30,00
69 LEONARDO SALES ROCHA 42 20 9,50 36 9,50 11'25 9,00 28,00

70 LEONARDO VIOLANTE CANUTO
ROCHA 37 24 8,00 29 8,00 11'48 8,50 24,50

71 LETÍCIA EVANGELISTA FERREIRA
ELIMINADOS

0,00

72 LIEBERTON FELIPE PEREIRA
TEODORO 0,00

73 LORENA APARECIDA DA SILVA
MARQUES 28 43 10,00 50 10,00 11'33 10,00 30,00

74 LORENA ELEN DA SILVA BORGES

ELIMINADOS

0,00
75 LOUISE CORREA PALHARES 0,00

76 LUANA DE CÁSSIA RIBEIRO
RAMOS 0,00

77 LUCAS SANTOS 0,00

78 LUCAS SEVERO DOS SANTOS
PACHECO 37 30 10,00 39 9,50 13'01 7,00 26,50

79 LUCIANO BARBOSA NUNES 29 25 7,00 37 8,50 9'59 10,00 25,50
80 LUCIANO DE MELO CAMPOS ELIMINADOS 0,00
81 LUCIANO ROSSINI DA COSTA 42 11 5,50 32 9,00 12'25 8,00 22,50
82 LUCIVALDO RIBEIRO ANDRADE ELIMINADOS 0,00
83 LUIS GUSTAVO DIAS DA SILVA 0,00

84 LUIZ ANTÔNIO DE MELLO FORTES
LOSCHI 32 24 8,00 43 10,00 13'53 6,00 24,00

85 LUIZ FELIPE CAETANO

ELIMINADOS

0,00

86 LUIZ FERNANDO DOS SANTOS
FIGUEIREDO 0,00

87 LUIZ FERNANDO MESQUITA DE
OLIVEIRA 0,00

88 LUIZ VICTOR FERREIRA SILVA DE
PAULA 0,00

89 MARCELLO ABDALA MARTINS 0,00
90 MARCELO DE SOUZA KOHLER 37 28 9,50 43 10,00 12'10 8,00 27,50
91 MARCELO EDUARDO RAMOS 42 31 10,00 34 9,50 15'03 5,50 25,00

92 MARCELO MARTINS DOS REIS
RIBEIRO

ELIMINADOS

0,00

93 MARCIANO MOREIRA DE SOUZA 0,00
94 MARCIO PEREIRA DA SILVA 0,00
95 MÁRCIO PEREIRA DOS SANTOS 0,00
96 MARCO ANTONIO TOMÉ *** 57     PAROU  0,00
97 MARCO AURÉLIO SILVA TRINDADE 35 26 9,00 34 9,00 17'25 0,00 18,00

98 MARCOS ANTONIO DA SILVA
LOURES ** 31 10 3,50 31 7,50 16'19 3,50 14,50

99 MARCOS AURÉLIO FONSECA
ELIMINADOS

0,00

100 MARCOS AURÉLIO GUEDES
MARTINS 0,00

101 MARCOS CONCEIÇÃO DE
OLIVEIRA 46 25 10,00 39 10,00 13'19 7,50 27,50

102 MARCOS MACIEL FAHAD 34 32 10,00 31 8,00 10'35 9,50 27,50
103 MARCOS NICOMEDES DE ARAÚJO

ELIMINADOS

0,00

104 MARIA APARECIDA DE SOUSA
PANTALEÃO 0,00

105 MARIA VICTÓRIA SILVA OLIVEIRA 0,00
106 MARIANA MELO DA SILVA 0,00
107 MARILELIA ROCHA EZEQUIEL 0,00

Ato 17640 (7718269)         SEI 1400.01.0029319/2019-94 / pg. 4

108 MATHEUS FELIPE ISSAC
FERREIRA 0,00

109 MATTEUS ADRIAN CAGNIN ALVES 0,00
110 MAX WILLIAM DE JESUS SILVA 0,00
111 MAYCON JOSE DE SOUZA 0,00
112 ANDERSON DA SILVA ROCHA 32 23 8,00 24 6,50 14'13 5,50 20,00
113 CARLOS JUNIOR IGNÁCIO 23 43 10,00 40 8,50 12'31 7,00 25,50
114 IVAN BATISTA SANTOS 33 21 7,00 24 6,50 11'14 8,50 22,00
115 JOSÉ HELENO VILELA MENESES 40 20 9,50 40 10,00 10'39 9,50 29,00
116 FARLEI FILIPE DE MOURA 31 22 7,50 36 8,50 11'29 8,50 24,50
117 JADERSON FERREIRA DO NASCIMENTO ** 32 14 5,00 12 3,00 15'03 4,50 12,50

Candidatos ELIMINADOS conforme §1º inciso VI Art. 15 Edital 11 de 9 de agosto de 2019;
*** CANDIDATO ABANDONOU A PROVA AOS 6'35" DEVIDO A LIMITAÇÃO FÍSICA, ONDE FOI SUBMETIDO AO ATENDIMENTO MÉDICO.

** Candidatos ELIMINADOS conforme inciso IV Art. 15 Edital 11 de 9 de agosto de 2019.

CONCURSO: CURSO DE FORMAÇÃO DE INSTRUTOR BRIGADISTA EM 2019
TESTE DE APTIDÃO FÍSICA – 20set2019

COMISSÃO 2019
PRESIDENTE: ALEXANDRE GOMES RODRIGUES, TEN CEL BM

ORDEM Nome IDADE

F. de BRAÇO F. ABDOMINAL 2400m TotalQdade Nota Qdade Nota Tempo Nota
1 MICAELA BRUNA DE OLIVEIRA LIMA

ELIMINADO

0,00

2 MICAELE ANTUNES DE FARIA
SOARES  0,00

3 MICHAEL DOUGLAS MARTINS
SILVA  0,00

4 MICHAEL GONÇALVES COSTA  0,00

5 MICHELE DO ROSÁRIO OLIVEIRA
DE SOUZA  0,00

6 MILAIR BRASILINO SILVA  0,00

7 MILEIDE OLIVEIRA DO
NASCIMENTO ** 33 23 9,00 22 6,50 20'05 0,00 15,50

8 MILENE SILVA MACEDO

ELIMINADO

0,00

9 MIRIAM MARIA FERNANDES E
FERNANDES  0,00

10 MOABE SIDÓNIO DA SILVA  0,00
11 MYLENE RAFAELLA ANDRADE  0,00
12 NARA MARIA FREITAS SANTOS  0,00
13 NATÁLIA ARAÚJO SILVA 20 22 7,50 39 9,50 14'58 7,50 24,50
14 NAYARA TARCILA VENTURA SILVA  ELIMINADO 0,00
15 NAZARÉ SIDÓNIO DA SILVA  0,00

16 NEILL ALDRIM CAMPOS DOS
SANTOS 50 15 7,50 28 9,00 12'16 9,00 25,50

17 NIELY MARIA DA SILVA
ELIMINADO

0,00
18 NORMA ALVES DO CARMO  0,00
19 OSWALDO QUEIROZ BARBOSA  0,00

20 OTÁVIO AUGUSTO SOUZA
SCHWENCK 23 34 9,50 45 9,50 9'46 10,00 29,00

21 OTÁVIO TADEU DE SOUZA 37 26 9,00 27 7,50 16'10 3,50 20,00

22 OTAVIO VILELA DE OLIVEIRA
SOUSA

ELIMINADO

0,00

23 PALOMA RAFAELLE LIMA DE
OLIVEIRA  0,00

24 PÂMELLA PALOMA DE OLIVEIRA
SILVA  0,00

25 PAULO CÉSAR MARTINS BRUNO  0,00

26 PAULO EDUARDO MARTINS
COSTA  0,00

27 PAULO FERNANDES PESSOA  0,00
28 PAULO HENRIQUE DA SILVA 28 43 10,00 44 10,00 11'57 8,00 28,00

29 PAULO HENRIQUE DO CARMO
MATOZO 24 40 10,00 35 8,00 12'05 7,50 25,50

30 PAULO LUIZ 48 30 10,00 42 10,00 15'14 5,50 25,50
31 PAVEL PROKOP

ELIMINADO

0,00

32 PEDRO GABRIEL FERNANDES DE
SOUZA  0,00

33 PETERSON CARDOSO PIRES  0,00
34 POLIANA CIVIDANES SOARES  0,00

35 PRISCILA ALVES RODRIGUES DO
AMARAL  0,00

36 RAFAEL CESAR MARTINS  0,00

Ato 17640 (7718269)         SEI 1400.01.0029319/2019-94 / pg. 5

36 BARRETO  0,00

37 RAFAEL MUNIZ BARRETO
PEREIRA  0,00

38 RAFAELA CRISPIM DE SOUZA  0,00
39 RAFHAEL RAYNE VERAS  0,00
40 RAMON ANTUNES ** 43 8 4,00 25 7,00 20'14 0,00 11,00
41 RANDELSON FIGUEIREDO  ELIMINADO 0,00

42 RAPHAEL ANTONIO VILAS BOAS
PAULINO 31 20 7,00 27 7,00 10'09 10,00 24,00

43 RAQUEL DA SILVA CAETANO
ELIMINADO

0,00
44 RAYANNE MARA DE SOUZA  0,00
45 REGINALDO DE OLIVEIRA BUENO  0,00
46 REGINALDO MARTINS 43 27 10,00 30 8,50 12'19 8,00 26,50
47 REGINALDO PEREIRA AMORIM  ELIMINADO 0,00
48 REINALDO CAMILO DE MACEDO 43 31 10,00 44 10,00 11'24 9,00 29,00
49 REINALDO ROSA REZENDE

ELIMINADO

0,00
50 REINALDO TEODORO DA ROCHA  0,00
51 RENATA CAMILA DE SOUZA  0,00
52 RENATA MARTINS DE OLIVEIRA  0,00
53 RENATO AUGUSTO DE JESUS 35 21 7,00 36 9,50 12'30 7,50 24,00
54 RENILDO PEREIRA DE MORAES

ELIMINADO

0,00
55 RICARDO BORGES  0,00
56 ROBERSON FÉLIX PEREIRA  0,00

57 ROBERT KENNEDY BALBINO
FIALHO  0,00

58 ROGERIO CHARLES NESTOR  0,00

59 ROGERIO ERMELINDO
APARECIDO CARVALHO  0,00

60 ROGNALDO ANTÔNIO DE FREITAS  0,00
61 ROMES ANTÔNIO GONÇALVES** 35 13 4,50 14 4,00 15'02 4,50 13,00

62 ROMEU RAMOS DE FIGUEIREDO
NETO

ELIMINADO
0,00

63 RONALDO ADRIANO RODRIGUES
FERREIRA  0,00

64 RONALDO DO NASCIMENTO
VICENTE 25 31 8,50 43 9,50 10'10 9,50 27,50

65 SAMUEL HENRIQUE NASCIMENTO
E CASTRO

ELIMINADO

0,00

66 SARA FRANCIELE DAMASCENO  0,00
67 SARLEY FREITAS DIAS  0,00
68 SERGIO RODRIGUES MAIA  0,00

69 SILVIO ANTONIO FREITAS
TEOFILO  0,00

70 SOFIA KAREN WENCESLAU
ARAUJO  0,00

71 SYLVIA BOLIVAR MOREIRA
MENICUCCI  0,00

72 TADEU DA CRUZ RODRIGUES  0,00
73 TALLES ANANIAS FONSECA  0,00
74 TATIANA MARTINS MERCÊS  0,00

75 TATIANE ALVES DE OLIVEIRA
DANTAS  0,00

76 THALIENE SILVA TEIXEIRA  0,00

77 THALYSON MARLON ALVES de
OLIVEIRA  0,00

78 THIAGO ARAUJO 34 31 10,00 33 8,00 12'33 7,50 25,50

79 THIAGO AUGUSTO CARDOSO DE
OLIVEIRA

ELIMINADO

0,00

80 THIAGO CORDEIRO BALDISSERI  0,00

81 THIAGO DE BRITO GONÇALVES
SILVA  0,00

82 TIAGO ALVES DA SILVA SILVÉRIO  0,00
83 TIAGO DA SILVA ABDALLA  0,00
84 VAGNER OLIVEIRA SILVA  0,00
85 VALMIR PEREIRA MAGALHÃES  0,00
86 VALNEI ALVES ULBANO  0,00

87 VALTER LUIZ DE PAULA
SOBRINHO 41 18 8,50 20 6,00 14'04 6,50 21,00

88 VANESSA APARECIDA SOUTO

ELIMINADO

0,00

89 VANESSA MARTINS MACHADO DE
ANDRADE  0,00

90 VANUCELIA SOUSA MENDES  0,00
91 VILMAR XAVIER DOS SANTOS  0,00
92 VILMARIO JIMMY CARTER LOPES  0,00
93 VITOR SANTANA NEVES  0,00
94 WALACE SILVESTRE  0,00

Ato 17640 (7718269)         SEI 1400.01.0029319/2019-94 / pg. 6

95 WANDERLEI DA SILVA 45 30 10,00 43 10,00 10'10 10,00 30,00
96 WANILDO REIS MENDONÇA

ELIMINADO

0,00

97 WASHINGTON FERNANDES
TORRES  0,00

98 WELBER COSTA MARQUES  0,00
99 WELLINGTON DIAS GAMA  0,00
100 WEMERSON COSTA AREDES 36 26 9,00 40 10,00 11'49 9,00 28,00
101 WEMERSON MARIO DA SILVA  ELIMINADO 0,00
102 WENDEL CLÁUDIO PEREIRA  0,00

103 WENDELL SENHORINHO SOARES
PEREIRA 41 40 10,00 37 10,00 11'06 9,50 29,50

104 WESLEY ARRUDA DOS SANTOS  ELIMINADO 0,00
105 WESLEY FABIANO SOARES 41 30 10,00 41 10,00 12'40 8,00 28,00
106 WESLEY PEREIRA DE ANDRADE 36 30 10,00 32 8,50 14'59 5,00 23,50
107 WESLEY XAVIER RIBEIRO 28 24 7,00 32 7,50 11'38 8,00 22,50
108 WILLIAM CARLOS DE SOUZA  ELIMINADO      0,00
109 WISLEY GERALDO COSTA 35 19 6,50 29 8,00 12'39 7,50 22,00

110 YURI HENRIQUE SANTOS DA
COSTA  ELIMINADO 0,00

Candidatos ELIMINADOS conforme §1º, inciso VI, Art. 15, Edital 11, de 9 de agosto de 2019;
** Candidatos ELIMINADOS conforme inciso IV Art. 15 Edital 11 de 9 de agosto de 2019.

WILLIAM DA SILVA ROSA, CORONEL BM
COMANDANTE DA ABM

Documento assinado eletronicamente por William da Silva Rosa, Coronel BM, em
24/09/2019, às 13:09, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º,
do Decreto nº 47.222, de 26 de julho de 2017.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.mg.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador
7718269 e o código CRC 0D7423E4.

Referência: Processo nº 1400.01.0029319/2019-94 SEI nº 7718269

Ato 17640 (7718269)         SEI 1400.01.0029319/2019-94 / pg. 7

https://www.almg.gov.br/consulte/legislacao/completa/completa.html?tipo=DEC&num=47222&comp=&ano=2017
http://sei.mg.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Ato 17640 (7718269)